ALMT
Assembleia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 314/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder ao servidor JOEL EVANGELISTA DOS SANTOS, matrícula rf 4984, 3 (três)

meses de licença-prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 02/02/1996 a

02/02/2001, nos termos do artigo 2° da Lei Complementar n° 59 de 03/02/1999, que será

usufruída no período de 01/08/2018 a 29/10/2018, conforme consta no Protocolo n°

201823801, de 17/01/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá-MT, 22 de maio de 2018.

Deputado EDUARDQ

Presidente

Deoutáao Guilherme Alai

Deputado GU^K^HERME I^ALU

1° Secretário

Dados lançados na
vida funcional em:

/ Q(q /

©-
Servidor / matrícula

GEAPE SGPALhTT

^ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 Q49/0001-1J —
Avenida AndréAiitônioMaggi. n°6, setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/Ml^ '
www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (9 (65) 3313-6670